
（単位：円）

種　　別

電気通信工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 平成29年3月17日 平成28年8月16日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

60,900,000 決定

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

藤田電機工業㈱　三重営業所

藤田電機工業㈱　三重営業所 三重県四日市市鵜の森１‐３‐２３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

68,381,000 60,900,000 65,772,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

・中央監視設備（北勢庁舎）の更新
・宇賀渓配水池、鍋坂水源地、宇賀新田水源地、麻生田水源地、丹生川上水源地、大泉水源地、大井
田水源地の機能増設及び改造
・石榑北水源地、石榑北配水池の機器更新

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

大安町上水道施設機器更新工事


